

CIM Mobility ApS

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 27 91 33 34

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2016.

Ole H. Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CIM Mobility ApS Fælledvej 17 7600 Struer
	CVR-nr.: 27 91 33 34 Stiftet: 19. maj 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Halskov Thomsen, 7600 Struer, formand Allan Kobs Krøyer, 7300 Jelling Henning Vestergaard, 7600 Struer
Direktion	Henning Vestergaard, 7600 Struer, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og produktion af kommunikationsløsninger til virksomheder og organisationer, der ønsker at udsende og modtage elektroniske informationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.582 t.kr. mod 4.204 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.074 t.kr. mod 1.247 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.793 t.kr., mod 2.404 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 389 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 248 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 8,9 % af de samlede aktiver på 2.793 t.kr., hvilket er en stigning på 1,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Der forventes i det kommende år en øget omsætning og indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.581.828	4.203.835
1 Personaleomkostninger	-2.418.848	-1.892.805
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-719.742	-518.080
Resultat før finansielle poster	1.443.238	1.792.950
Finansielle indtægter	2.064	200
2 Finansielle omkostninger	-489	-48.748
Resultat før skat	1.444.813	1.744.402
3 Skat af årets resultat	-371.242	-497.593
Årets resultat	1.073.571	1.246.809
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	73.571	1.246.809
Disponeret i alt	1.073.571	1.246.809

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.465.833	1.000.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.465.833</u>	<u>1.000.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.232	28.699
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.232</u>	<u>28.699</u>
	Andre tilgodehavender	26.177	26.177
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.177</u>	<u>26.177</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.540.242</u>	<u>1.054.876</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.076.178	877.104
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	413.313
	Periodeafgrænsningsposter	143.240	23.082
	Tilgodehavender i alt	<u>1.219.418</u>	<u>1.313.499</u>
	Likvide beholdninger	32.962	35.300
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.252.380</u>	<u>1.348.799</u>
	Aktiver i alt	<u>2.792.622</u>	<u>2.403.675</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	210.000	210.000
7 Overført resultat	38.397	-35.174
Egenkapital i alt	<u>248.397</u>	<u>174.826</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	348.621	219.120
Hensatte forpligtelser i alt	<u>348.621</u>	<u>219.120</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	390.785	556.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser	445.544	302.806
Gæld til tilknyttet virksomhed	62.081	0
Selskabsskat	91.207	186.724
Anden gæld	705.987	963.929
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.195.604</u>	<u>2.009.729</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.195.604</u>	<u>2.009.729</u>
Passiver i alt	<u>2.792.622</u>	<u>2.403.675</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.961.465	1.529.467
Pensioner	274.356	200.875
Andre omkostninger til social sikring	69.417	43.256
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>113.610</u>	<u>119.207</u>
	<u>2.418.848</u>	<u>1.892.805</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	47.947
Andre renteomkostninger	<u>489</u>	<u>801</u>
	<u>489</u>	<u>48.748</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	201.207	186.724
Udskudt skat af årets resultat	129.501	310.869
Regulering af tidligere års skatter	<u>40.534</u>	<u>0</u>
	<u>371.242</u>	<u>497.593</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjorte udviklings- projekter
		<u>2.190.277</u>
Kostpris 1. januar		2.190.277
Tilgang		<u>1.055.000</u>
Kostpris 31. december		<u>3.245.277</u>
		<u>1.190.277</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		1.190.277
Årets afskrivninger		<u>589.167</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>1.779.444</u>
		<u>1.465.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>1.465.833</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	156.427
Tilgang	<u>38.797</u>
Kostpris 31. december	<u>195.224</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	130.728
Årets afskrivninger	<u>16.264</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>146.992</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>48.232</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>

Anpartskapitalen består af 84.000 A-anparter a 1 kr. og 126.000 B-anparter a 1 kr.

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-35.174	-1.281.983
Årets overførte overskud	73.571	1.246.809
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
	<u>38.397</u>	<u>-35.174</u>

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CIM Gruppen A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.